
Accesorios
Colorado 2024



Colorado

NP 84909458

NP 85654725

NP 85628058

NP 85654731

NP 84894460

NP 84909464

NP 84605406

NP 19434577

NP 86796043

NP 84894462

NP 85656456

NP 85137122

NP 84844353

$2,691.00$2,990.00

$2,691.00$2,990.00

$8,991.00$9,990.00

$2,241.00 $2,490.00 

$3,411.00$3,790.00

$2,241.00 $2,490.00 

$10,791.00$11,990.00

$23,391.00$25,990.00

$7,191.00$7,990.00 

$4,491.00$4,990.00

$31,490.99 $34,989.99 

$2,475.00$2,750.00

$9,891.00$10,990.00

Tapete de vinil rígido
2da fila

Tapete de vinil rígido 1ra 
fila con logo Chevrolet

Emblema iluminado
en negro

Tapete de vinil 1ra fila
con logo Chevrolet

Punta de escape cromada 
con logo Chevrolet

Tapete de vinil 2da fila

Rin de aluminio de 20”
en negro brillante

Cubierta rígida tri-fold
en negro mate

Enganche de remolque

Punta de escape en negro 
con logo Chevrolet

Sport bar Colorado

Anillos de arrastre 
frontales en rojo

Estribos rectangulares

Accesorios Precio actual Descuento



Colorado

NP 84375184

NP 93754340

NP 85160132

NP 85027956

NP 85137120

NP 84861979

NP 85628060

NP 84944107

NP 84388541

NP 19301595

NP 84913729

NP 85618959

NP 23143241

$981.00

$576.00

$4,761.00

$11,690.99

$2,475.00

$24,291.00

$8,991.00

$2,151.00

$981.00

$981.00

$7,191.00

$18,891.00

$2,475.00

Centro de rin negro con 
logo Chevrolet en dorado

Protector de espejo

Calcomanía para puerta 
de caja “Chevrolet”

Protector frontal inferior

Anillos de arrastre 
frontales en bronce

Kit de iluminación
Off Road para sport bar

Emblema iluminado
en negro

Loderas moldeadas 
frontales

Centro de rin en negro 
con logo negro

Centro de rin plateado 
cepillado con logo 
Chevrolet en dorado

Protector trasero inferior

Rieles de carga
para batea

Anillos de amarre

 $1,090.00 

 $640.01 

 $5,290.00 

 $12,989.99 

 $2,750.01 

 $26,990.01 

 $9,990.00 

 $2,390.00 

 $1,090.00 

 $1,090.00 

 $7,990.00 

 $20,989.99 

 $2,750.01 

Accesorios Precio actual Descuento



Colorado

NP 84616680

NP 86806165

NP 85118577

NP 84861986

NP 84938259

NP 84855639

NP 84944111

NP 85160102

NP 84605398

NP 86544321

NP 85660257

NP 84861965

NP 84944501

$2,061.00

$1,791.00

$2,691.00

$7,190.00

$4,851.00

$17,091.00

$1,791.00

$8,991.00

$17,990.99

$14,391.00

$2,151.00

$13,491.00

$9,891.00

Emblema Chevrolet
en negro

Protector inferior

Centro de rin en aluminio 
cepillado con logo negro

Kit de iluminación led 
para batea

Interruptor de kits
de iluminación

Eje de transmisión 
trasera

Loderas moldeadas 
traseras con logo 
Chevrolet

Calcomanía lateral

Rin de aluminio 17”

Caja de distribución
de poder

Emblema “Colorado”
en negro

Kit de iluminación
Off Road para cofre

Rin de aluminio de 17”
en bronce

 $2,290.00 

 $1,990.00 

 $2,990.00 

 $7,990.00 

 $5,390.00 

 $18,990.01 

 $1,990.00 

 $9,990.00 

 $19,989.99 

 $15,990.00 

 $2,390.00 

 $14,990.00 

 $10,990.00 

Accesorios Precio actual Descuento


